
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4267595 Datum vydání: 18.09.2024

Cena za nemovitost:

9 990 000 Kč



Lokalita:
Klatovy

Nabízíme k prodeji nádherný rodinný dům v Klatovech, který je
ideální pro ty, kteří hledají klidné a pohodlné bydlení s veškerým
komfortem. Tento dům je skvělou volbou pro rodiny, kteří ocení
kvalitní bydlení v krásném prostředí.

K domu náleží také krásná zahrada s terasou, která je ideální pro
rodinné oslavy nebo relaxaci. Na pozemku je také garáž a další
parkovací místa před domem.

Dům je vybaven kvalitními materiály a moderními technologiemi,
včetně podlahového vytápění.

Dispozice: 6+kk
Podlahová plocha: 73 m2
Zastavěná plocha 219 m2
Pozemek: 423 m2
Stav: Velmi dobrý

Vybavení a vlastnosti:
Prostorný obývací pokoj s krbem
Moderní kuchyně dělaná na míru s vestavěnými spotřebiči
4 útulné pokoje
2 koupelny s vanou a sprchovým koutem
Velká zahrada s terasou, bazénem a zahradním domkem
Garáž a parkovací stání před domem
Půda pro úložné prostory
Plynové topení a podlahové topení
Centrální vysavač

Výhody lokality:
Blízkost škol, obchodů a zdravotnických zařízení
Výborná dopravní dostupnost
Krásné okolí vhodné pro procházky a sportovní aktivity
Kulturní a společenské vyžití v centru města

Pokud hledáte dům, který nabízí pohodlí, prostor a krásné
prostředí, neváhejte nás kontaktovat pro více informací nebo
prohlídku.

Těšíme se na vaši návštěvu!

ID inzerátu ESO: 4267595
Inzerát vydán: 05.08.2024
Inzerát aktualizován: 18.09.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Plocha pozemku: 423 m2
Balkón: ANO
Terasa: ANO
Užitná plocha: 219 m2
Zastavěná plocha: 219 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


